Совет народных депутатов
Советского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от «9» декабря 2022 г. №97
с. Советское
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 14.11.2013г.№156 «О дорожном фонде Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения от 14.11.2013г. №156 «О дорожном фонде Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В приложение №2:
1.1.1. Пункт 2 «Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда» дополнить абзацем следующего содержания:
«- инвентаризацию, паспортизацию, проведение кадастровых работ, регистрацию прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами местного значения сельских поселений, дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности, аренду, выкуп земельных участков, объектов недвижимости, используемых в дорожной деятельности, возмещение их стоимости.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения 			С. В. Дубровин